



FACTURA v3.3

Serie: BB
Folio: 932687
Fecha: 2018-06-22T10:41:21
Lugar de Expedición: 44610
Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Moneda: MXN
Tipo Cambio: 1
Forma Pago: 01 Efectivo
Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Clave confirmacion: A403b

EMISOR

RFC: RCO0708136F7
Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA760825SU4
Nombre: CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL ESTADO DE JALISCO A.C.
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Descripcion	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
0170410009258380270775C9008E7AB4	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 0170410009258380270775C9008E7AB4 FECHA: 21/06/0018 HORA: 09:05:39 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$143.97	16.0% \$23.03	0.0% \$0.00	\$143.97
017032000916488543DEEF17DD0F0877	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 017032000916488543DEEF17DD0F0877 FECHA: 21/06/0018 HORA: 16:01:17 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$143.97	16.0% \$23.03	0.0% \$0.00	\$143.97
98290013583916843013	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 98290013583916843013 FECHA: 21/06/0018 HORA: 08:36:40 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$174.14	16.0% \$27.86	0.0% \$0.00	\$174.14
92970014413616843012	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 92970014413616843012 FECHA: 21/06/0018 HORA: 16:32:34 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$174.14	16.0% \$27.86	0.0% \$0.00	\$174.14
018041000005262682632577D9E7D05F	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 018041000005262682632577D9E7D05F FECHA: 21/06/0018 HORA: 14:59:41 CASETA: LEON CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$122.41	16.0% \$19.59	0.0% \$0.00	\$122.41
01853200026783129C2E056A81D9DA15	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 01853200026783129C2E056A81D9DA15 FECHA: 21/06/0018 HORA: 09:56:08 CASETA: LEON CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$122.41	16.0% \$19.59	0.0% \$0.00	\$122.41

Total con letra
(MIL VEINTIDOS PESOS 00/100 MXN)

SubTotal \$881.03
Descuento \$0.00
Total Impuestos Traslados \$140.97
Total Impuestos Retenidos \$0.00
Total Comprobante \$1,022.00



No. Certificado del SAT
00001000000408254801
Fecha y Hora de Certificación
2018-06-22T10:41:32
Folio Fiscal UUID
92819D26-842F-44EA-AE9A-01759C949891

Sello Digital

tMVw/X8TYw1iGpw0rcPHUJRx8ViRcfbXldc4gVjPRsv82etgwkQ1VPXJXH0YK7POCGjBG/kwcuB58M9WsljN2yXtO3lb1oN9tKliC2SXVXARUdL3xtqNw+aaJsaPbl75xViAzyghJrvGJJ16XXr9Yqfi7AZNCICxVW6v/hB3cfk=

Sello del SAT

qpBjNid5QCLZgoF3tEKSEYxLh61kloKd/UvEje3laqUmLmy5QyduvcrYhDRpRRCqShUGRJApCti77hfR3eGMA2ql1vQT4ITlu8r+IkdEO3YOb5uXprKTAuO0F3ThNzluJ29Hj5IXP29YHVCI7zi2dYvELr+leSXlzwI9q7jzBoUzuvaFTS+o9jS0UdlvNVizea6eTUhky25MuB5wSLOmghwPw54MYS4naBd2SKWfZTJFJprUJHJui37JMn7HDbxPpytG/RzKVf1pVpg36NQfLBMNWGs7cN8/HQlor6f4LX/fZDZQScdi8IS8rU1G8RXVoXpCCymd0YlxNjcssg==

Cadena Original

||1.1|92819D26-842F-44EA-AE9A-01759C949891|2018-06-22T10:41:32|LSO1306189R5|tMVw/X8TYw1iGpw0rcPHUJRx8ViRcfbXldc4gVjPRsv82etgwkQ1VPXJXH0YK7POCGjBG/kwcuB58M9WsljN2yXtO3lb1oN9tKliC2SXVXARUdL3xtqNw+aaJsaPbl75xViAzyghJrvGJJ16XXr9Yqfi7AZNCICxVW6v/hB3cfk=|00001000000408254801||

Esta es una representación impresa del CFDI